et  pro  salute  arnmcB  mete  et  anirtuB  patris 
mei  et  aninue  matris  mece  et  Thonuejitii  mei 
et  omnium  antecessorum  meorum  et  succes- 

samm  abbati  et  monachis  de  Radmg  totum 

dominicum  pratum  meum  apud  Erdetun  quod 
duobus  lods  continetur  et  appeUatur  Lanke- 
dal,  Tenendum  de  me  et  fueredibus  meis  ad 

Jbmam  perpetuam  reddendo  annuatim  mihi 
et  lueredibus  meis  xx  soUdos  ad  festum  S, 
Johannis  Baptists  pro  omni  servitio  terreno, 
Concessi  etiam  pr<efato  abbati  et  monachis 

Hi  habeant  propter  prcsnominatum  r^Ulitum 
xxiiu  boves  cum  domimcis  bobus  meis  in 

cmmibus  pratis  meis  et  in  anvnibus  pratis  ti6i* 
cunque  communem  pasturam  habeo  et  habere 

debeo  in  boreaik  plaga  de  Erdetun  a  die  quo 

totum  foenum  meum  dominicum  asportatum 

fueritj  vel  secundum  oportmitatetn  temporis 

asportari  poterit  usque  in  diem  quo  prata 
ponantur  m  dtfensum.  Ita  ut  in  quocunque 

pratorum  ex  ilia  parte  de  Erdetune  communi 

pastura  potero  warantizare  boves  meos  tuo- 
rantizabo  boves .  abbatis  et  monachorum  de 

Radinge.  Quod  si  abbas  et  monachi  de  Ra- 
dinge  xxiiii  boves  in  prcBnofminata  pastura 

vel  habere  noluerini  vel  non  potuerint  ha-^ 
beant  in  eadem  totidem  averia  eadem  Uber^ 

tate  qua  boves  eis  habere  concessi.  Ut  igitur 
de  hoc  mea  donatione  et  concessa  de  me  et 

hceredUms  ineisjtrmam  et  perpetuam  habeant 

securitatem  et  warantum  cam  sigiUi  mei  im- 

pressione  cor\firmavi.  Pro  hae  itaque  oon^ 
cessions  dederunt  mihi  pra^atus  abbas  et  mo^ 

nachi  xv  marca^  argenti.  T.  Cartular.  ab- 
bat.  de  Radinges.  MS.  f.  lix.  a. 

^Dogd.  Bar.  tom.  1.  p.  383.  a.        «  Regbt.  Coll.  iEn.  Nas.  MS.        «  Dugd.  Bar.  ib. 
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Lincoln  borrowed  the  use  of  it  for  a  convenient  place  of  residence : 

after  whose  death  it  was  seized  by  the  king,  and  was  afterward  be- 
stowed on  this  favourite,  against  whom  Godfry  and  Robert,  successive 

abbots  of  £gnesham,  brought  several  actions  without  effect ;  and  the 
disputes  of  title  held  for  many  years,  possession  being  still  kept  by 
this  Bernard  de  S,  Walery,  by  his  son  Thomas,  by  Robert  earl  of 

Dreux,  and  by  Richard  earl  of  Cornwall,  who  successively  enjoyed 

this  barony  of  S.  Walery.  The  history  of  it,  as  inserted  in  the  re- 
gister of  Egnesham,  is  worthy  to  be  inserted. 

Manerium  de  Erdinthon  in  possessione  ecclesi^  de  Egnesham  per 

multum  temporis  mansif.  Et  quidam  Remigius  tunc  Lincolnice  epi- 
scopus  petiit  illud  manerium  sibi  accommodandum  ut  ibi  possit  per  alt- 
quod  tempus  perendinari^  et  ei  concessum  est.  Et  paulo  post  Remigius 
in  fata  decessit  seisitus  de  dicto  maiierio  tanquam  de  accommodatione. 

Et  dominus  Henricus  rex  Anglice  secundus  seisivit  baroniam  dicti  epi- 

scopi  et  dictum  manerium  de  Erdinthon,  quod  manerium  dictus  domi- 
nus rex  tradidit  cuidam  Bernardo,  de  Sancto  Wdlerico  quern  Godc- 

fridus  cdjhas  de  Egnesham  scepius  convenit  coram  rege  de  Jure  suo  sed 

nihil  prqfecit. .  Obtulit  ei  Bemardus  homagium^  sed  recusante  abbate 

Godefrido  Robertus  secundus  episcopus  Lincolnice  suscepit  illud  salvo 

jure  abbatis  et  conventus  de  Egnesham.  Defuncto  ilh  Godefrido  sue- 
cessit  ei  quidam  abbas  Robertus  nomine  qui  dictum  Bemardum  impla- 
citavit  per  breve  de  recto  in  curia  ejusdem  Roberti  tunc  episcopi  Lin- 

colnice. Sed  episcopo  ante  Jinem  placiti  defuncto  abbas  Robertus  in 

curia  regis  Johannis  implacitavit,  et  electi  sunt  duodecem  homines  le- 
gates de  vicinetOy  quibus  ad  curiae  apud  Southtvyk  conductis,  et  pro 

dicto  manerio  Juramentum  prcestare  paratis  suspenses  sunt  querelce 

omnes  usque  ad  reditum  regis  de  transmarinis  partibus.  Abbas  Ro- 
bertus cito  postea  migravit  ad  dominum  ;  successit  ei  abbas  Adam  qui 

per  breve  in  recto  in  jus  vocavit  Thomam  de  S.  Widerico  in  curia  do- 
mini  Lincolnice  episcopi.  Et  cum  jam  comparere  oporteret,  turbatio 

regni  exorta  est  per  adventum  Lodowysi  i?i  Angliam,  et  siluerunt  le- 

ges inter  arma.  Thoma  quoque  non  longe  postea  defuncto,  translata 

est  perfiliam  suam  hcereditas  ad  Robertum  comitem  de  Drus  quern  per 
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Hteras  regias  in  curia  regis  in  jta  fraetum  cum  justitiarii  Oxoniam 

devenissent  etjurati  electi  essent  pnesentes  et  dies  qtuB  instaret  adju^ 
dicium  proferri  debuissef^  cdlatce  sunt  lifene  regis  Robertum  seisinam 
perdidisse  omnium  qtice  habebat  in  Anglia  et  custodiam  terrarum 

suarum  traditam  fuisse  domino  Ricardofilio  regis "". 
m  ... 

An.  MCLXxxi.     27,  28.  Henry  IL 

Henry  de  Oily  *,  baron  of  Hooknorton  and  lord  of  the  manors  of 
Weston  and  Chesterton^  gave  four  hides  of  land  in  his  village  of 
Chesterton  to  the  abbey  of  Egnesham  in  com.  Oxon^  by  this  charter.